



## وحدت ملی بستر فعالیت‌های اقتصادی

وزیر اطلاعات تصریح کرد: وحدت ملی یکی از پشتوانه‌های اقتصاد مقاومتی است؛ اگر با عنوان انتقاد با همدیگر دعوا کنیم در کشور ما سرمایه‌گذاری نخواهند کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود علوی در شصت و یکمین همایش سراسری سازمان حراست کل کشور با محوریت «حراست‌ها؛ اقتصاد مقاومتی و اقدام و عمل» ضمن تبریک سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) افزود: برگزاری این همایش‌ها هدف نیست بلکه ابزار است.

وی تصریح کرد: در این همایش‌ها باید راهکارها، کارکردها، راهبردها و تاکتیک‌های کار مورد بازنگری قرار بگیرد و برنامه‌هایی برای رسیدن به نتیجه بهتر از این همایش‌ها حاصل شود.

علوی اظهار داشت: موضوع همایش امروز «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» در نظر گرفته شده که براساس فرمایش مقام معظم رهبری بوده و بسیار مناسب است. وی با توجه به تاکیدهای رهبر معظم انقلاب اسلامی افزود: دستگاه‌های اطلاعاتی و حراستی فکر نکنند که یک نهاد اقتصادی نیستند و شأن و جایگاهی در اقتصاد مقاومتی ندارند در حالی که رهبر معظم انقلاب فرمودند «دستگاه‌های اطلاعاتی می‌توانند در اقتصاد مقاومتی کمک کننده باشند» و باید این جایگاه را شناسایی کنیم. وزیر اطلاعات ادامه داد: بزرگترین جفا به اقتصاد مقاومتی و هر بحث دیگری که رهبر معظم انقلاب به عنوان برنامه کار معین می‌فرمایند این است که ترسیم نقشه راه و عمل به آن، دستمایه دعوای جناح‌ها و بخش‌های مختلف قرار بگیرد. وی ادامه داد: امروز متأسفانه وقتی به یک سلسله صحبتها، رسانه‌ها و تریبون‌ها نگاه می‌کنیم می‌بینیم که در بعضی بحث‌ها، اقتصاد مقاومتی به دستمایه دعوای سیاسی، جناحی و بخشی تبدیل شده و این بزرگترین جفا در حق اقتصاد مقاومتی است. حجت الاسلام والمسلمین علوی اظهار داشت: در دستگاه‌های اطلاعاتی و حراستی نباید کاری به دعوای سیاسی داشته باشیم



## رهبر انقلاب، سیاست‌های کلی خانواده را ابلاغ کردند

مؤثر خانواده از اوقات فراغت به صورت جمعی.

۶- ارائه و ترسیم الگوی اسلامی خانواده و تقویت و ترویج سبک زندگی اسلامی - ایرانی با:

- ترویج ارزش‌های متعالی و سنت‌های پسندیده در ازدواج و خانواده.

- پر رنگ کردن ارزش‌های اخلاقی و زدودن پیرایه‌های باطل از آن.

- مبارزه با اشرافیت و تجمل‌گرایی و مظاهر فرهنگ غرب.

- اصلاح رفتار گروه‌های مرجع و برجسته سازی رفتارهای شایسته آنها و جلوگیری از

شکل‌گیری گروه‌های مرجع ناسالم.

۷- بازنگری، اصلاح و تکمیل نظام حقوقی و رویه‌های قضایی در حوزه خانواده متناسب

با نیازها و مقتضیات جدید و حل و فصل دعاوی در مراحل اولیه توسط حکمیت و

تأمین عدالت و امنیت در تمامی مراحل انتظامی، دادرسی و اجرای احکام در دعاوی

خانواده با هدف تثبیت و تحکیم خانواده.

دختران و پسران و افراد در سنین مناسب ازدواج و تشکیل خانواده و نفی تجرد در جامعه با وضع سیاست‌های اجرایی و قوانین و مقررات تشویقی و حمایتی و فرهنگ‌سازی و ارزش‌گذاری به تشکیل خانواده متعالی بر اساس سنت الهی.

۵- تحکیم خانواده و ارتقاء سرمایه اجتماعی آن بر پایه رضایت و انصاف، خدمت و

احترام و مودت و رحمت با تأکید بر:

- به‌کارگیری یکپارچه ظرفیت‌های آموزشی، تربیتی و رسانه‌ای کشور در جهت

تحکیم بنیان خانواده و روابط خانوادگی.

- فرهنگ سازی و تقویت تعاملات اخلاقی.

- مقابله مؤثر با جنگ نرم دشمنان برای

فروپاشی و انحراف روابط خانوادگی و رفع

موانع و زدودن آسیب‌ها و چالش‌های تحکیم خانواده.

- ممنوعیت نشر برنامه‌های مخمل ارزش‌های خانواده.

- ایجاد فرصت برای حضور مفید و مؤثر

اعضای خانواده در کنار یکدیگر و استفاده

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی سیاست‌های کلی «خانواده» را که پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب شده است، ابلاغ کردند.

بخشی از این سیاست‌ها عبارتند از:

۱- ایجاد جامعه‌ای خانواده محور و تقویت و تحکیم خانواده و کارکردهای اصلی آن

بر پایه الگوی اسلامی خانواده به عنوان مرکز نشو و نما و تربیت اسلامی فرزند و

کانون آرامش بخش.

۲- محور قرار گرفتن خانواده در قوانین و

مقررات، برنامه‌ها، سیاست‌های اجرایی و تمام نظامات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و

اقتصادی به‌ویژه نظام مسکن و شهرسازی.

۳- برجسته کردن کارکردهای ارتباط خانوادگی و مسجد برای حفظ و ارتقاء هویت

اسلامی و ملی و صیانت از خانواده و جامعه.

۴- ایجاد نهضت فراگیر ملی برای ترویج

و تسهیل ازدواج موفق و آسان برای همه

### درمان سرطان با استفاده از سموم میکروبی

دکتر عباس علی ایمانی فولادی متخصص باکتری شناس پزشکی گفت: استفاده از مقادیر پایین سموم میکروبی برای تحریک سیستم ایمنی بیماران سرطانی روشی است که جایگزین شیمی درمانی و رادیوتراپی می‌شود. وی ادامه داد: استفاده از روش‌های درمان بیولوژیکی با استفاده از میکروارگانیسم‌ها در درمان سرطان از ۱۵ سال پیش در جهان مورد توجه است اما در کشور ما یکی از جدیدترین روش‌های تحقیقاتی توسط محققین حوزه میکروبی شناسی به حساب می‌آید.





## برنامه ستاد بزرگداشت شهدای منا

سخنگوی ستاد بزرگداشت فاجعه منا گفت: مهمترین برنامه بزرگداشت شهدای منا تحقق خواسته مشترک خانواده شهدا برای دیدار با رهبر انقلاب است.

سعید اوحدی افزود: چند روزی است کاروان مردمی بیت عتیق در ۶ استان، برنامه خودشان را با موضوع فاجعه منا برگزار میکنند. این کاروان تا دوشنبه در شهرهای گنبد کاووس، بندر ترکمن و نیشابور به



اجرای برنامه از جمله اجرای سرودی ۴۷۷ نفری می‌پردازند. وی ادامه داد: سه شنبه با اختصاص بخشی از موزه بنیاد شهید، موزه شهدای منا را افتتاح میکنیم. صبح چهارشنبه بنا به درخواست مکرر خانواده شهدای منا، دیداری با مقام معظم رهبری و بعد از ظهر آن روز کنگره شعری در سالن شمس با موضوع گرامیداشت شهدای منا برگزار خواهد شد.

## بازداشت گروه خبری صدا و سیما

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از آنکارا، گروه خبری خبرگزاری صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران به رغم هماهنگی با مقامات ترکیه، به هنگام ارتباط زنده تلویزیونی با بخش خبری ساعت ۱۴ از سوی نیروهای نظامی ترکیه در مرز کاراکامیش - جرابلس در درون خاک ترکیه بازداشت شدند.

کلیه تجهیزات این گروه خبری از جمله دوربین و لوازم مربوط به ارتباط زنده نیز ضبط شد.

این بازداشت در حالی صورت گرفت که گروه خبری خبرگزاری صدا و سیما همه مجوزهای مربوط به حضور در منطقه را از نهاد نخست وزیری ترکیه دریافت کرده اند و با هماهنگی قبلی در آنجا حضور داشتند.



## رقم فرار مالیاتی در کشور

وی افزود: در سال ۹۱ حدود ۳۶ هزار میلیارد تومان، در سال ۹۴ بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان و امسال حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان مالیات دریافت کردیم و این نشان میدهد فرار مالیاتی به میزان قابل توجهی کنترل شده است.

پورمحمدی تصریح کرد: برای کنترل فرار مالیاتی نیازمند سیستم سازی، اصلاح قوانین و روشها و جذب میزان جدید هستیم و در این بخش اگر از روشهای الکترونیکی استفاده شود، دخل و تصرفها، قضاوتها و کم و زیاد کردن ارقام رخ نخواهد داد.

وزیر دادگستری با اشاره به اینکه اتکاء بودجه عمومی به مالیات ۴۵ درصد است، گفت: در بسیاری از کشورها این رقم به بیش از ۸۰ درصد رسیده و ما همچنان ۱۳ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان در سال فرار مالیاتی داریم. حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما، اظهار داشت: فرار مالیاتی ما در چند سال گذشته ۵۰ تا ۶۰ هزار میلیارد تومان در سال بود و در این سالها آن را به میزان ۱۳ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان کاهش دادیم.



## سود بانک مسکن تک رقمی شد

مدیرعامل بانک مسکن گفت: سود تسهیلات صندوق پس انداز یکم در همه شعب بانک مسکن، تک رقمی شد. محمدحاشم بت شکن در نشست خبری خود، به تشریح عملکرد یکساله پرداخت و اظهار داشت: با توجه به اهمیت بخش مسکن و مرتبط شدن این بخش با ۱۰۰ رشته فعالیت اقتصادی، بانک مسکن چند بسته ویژه را برای توانمندسازی و افزایش مبلغ وام ارائه کرده است. وی ادامه داد: سپرده گذاری در صندوق پس انداز یکم در تهران تا سقف ۸۰ میلیون تومان، شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت تا ۶۰ میلیون تومان و سایر مناطق شهری، ۴۰ میلیون تومان است که برای زوجین روی یک واحد پلاک ثبتی به ۲ برابر میرسد.

## ۶۸۰ برنامه اقتصاد مقاومتی

معاون اول رئیس جمهور گفت: سیاستهای اقتصاد مقاومتی را قبول داریم و چون دستور رهبری هست، آن را اجرا میکنیم. اسحاق جهانگیری در همایش سراسری سازمان حراست کل کشور، اظهار داشت: آن چیزی که در دولت وجود دارد و رئیس جمهور بارها گفته است و بنده هم مکرر توضیح دادم، این است که به سیاستهای اقتصاد مقاومتی باور داریم.



وی تصریح کرد: از ۲۹ بهمن ۹۲ که سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی ابلاغ شد، بلافاصله بند بند آن را ابلاغ کردم و برخی مواقع نیز یک بند را به چند دستگاه ابلاغ کردم. پس از آن در جلسه شورای اقتصاد، وقت مفصلی گذاشتیم و حدود ۶۸۰ برنامه را تصویب کردیم تا به عنوان برنامه اقتصاد مقاومتی عملیاتی شود.



## اطلاعیه سازمان بازرسی کل کشور

مستقر، اقدام به بررسی موضوع و تطبیق آن با قوانین و مقررات و احصاء ابهامات و اشکالات در نحوه واگذاری املاک از مدیران مربوط به شهرداری تهران کرده و مراتب را طی نامه رسمی از آنان سؤال کرده است. بنابراین آنچه در برخی سایتها و جراید از آن به عنوان گزارش سازمان نام برده شده، صرفاً نامه دو صفحه اخذ دفاع هیأت بازرسی، خطاب به مدیران شهرداری تهران به منظور پاسخ به اقدامات خود در خصوص واگذاری املاک شهرداری تهران بوده است و این نامه گزارش نهایی سازمان محسوب نمی شود.

روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور با عنایت به مباحث مطروحه در برخی جراید و سایتهای خبری پیرامون بررسی عملکرد شهرداری تهران در تأمین مسکن کارکنان و مدیران شهرداری، توضیحاتی ارائه کرد. روابط عمومی سازمان مذکور اعلام کرد: بازرسی امور وزارت کشور و شهرداریهای این سازمان، از تاریخ ۴ اردیبهشت ۹۵ در سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران مستقر و عملکرد آن سازمان را در تأمین مسکن کارکنان و مدیران شهرداری مورد بررسی قرار داده است. بر اساس این گزارش، هیأت بازرسی

## پیام بران پیامبر در فضای مجازی فعال شدند

در آستانه عید بزرگ غدیر خم، طرح «پیام بران پیامبر» با نگاه ویژه به حدیث نبوی مبنی بر «باید که سخن مرا حاضران به غایبان و پدران به فرزندان برسانند تا روز رستاخیز»، در حال اجراست.

این طرح، طی دو سال گذشته از ۴۰ روز قبل از عید غدیر آغاز می شود و احادیث معتبر از معصومین و پیامبر(ص) در مورد ولایت امیرالمومنین(ع) در قالب این طرح منتشر می شود.

این طرح با هدف ترویج آیات و احادیث در مورد ولایت و احیای فرهنگ غدیر همچنین تاکید بر وظیفه همه مسلمین اعم از شیعه و سنی بر رساندن پیام حضرت محمد(ص) از سوی ستاد مبشر غدیر شهرداری یزد اجرا میشود.



## راهکار کاهش تاثیر منفی شبکه‌های اجتماعی

یک کارشناس فناوری اطلاعات گفت: افسردگی از بزرگ‌ترین معضلاتی است که در بستر فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی و اینترنت شکل گرفته است.

اعظم سمنی با بیان اینکه برای کاهش تاثیر شبکه‌های اجتماعی به صورت منفی بر روحیات مردم تنها یک راه وجود دارد، تاکید کرد:

حضور داشتن و قرار گرفتن هرچه بیشتر افراد در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به نوعی معنادر در دنیای واقعی است و در پی استفاده زیاد یک فرد از شبکه‌های اجتماعی، سرمایه اجتماعی وی کاهش یافته و یا حتی از بین خواهد رفت.

## مراقب ترند یارانه‌ای کلاهبرداران باشید

رئیس پلیس «فتا»ی ایلام، در خصوص ترند جدید کلاهبرداران تحت‌عنوان برنده شدن در ستاد هدفمندی یارانه‌ها به مردم هشدار داد. سرگرد «علی کسان» اظهار کرد: در آخرین مورد از کلاهبرداری‌های اینترنتی، افرادی خبر برنده شدن جایزه ۶۰ میلیونی ریالی را به طعمه‌های خود اعلام می‌کنند. وی ادامه داد: افراد کلاهبردار با ترندهای مختلف طعمه خود را به پرداخت مبلغی برای پیشبرد کارهای قانونی به حسابی خاص باعنوان ستاد فرماندهی یارانه‌ها ترغیب می‌کنند.

کسانی خاطر نشان کرد: افراد کلاهبردار کد ملی و مشخصات شناسنامه‌ای طعمه‌های خود را با ترندهای مختلف از جمله عضویت افراد در گروه‌های استخدامی، انجمن‌های درسی و یا بانک‌های اطلاعاتی و اپراتورهای تلفن همراه به دست آورده و اعتماد طعمه‌های خود را جلب می‌کنند.



## اهداف کاربران در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای استان اصفهان استفاده کنندگان فضای مجازی را به ۳ دسته تقسیم کرد و گفت: کاربران فضای مجازی به سه دسته تقسیم می‌شوند. کاربران سیاه که ده درصد هستند صرفاً به دنبال اقدامات مجرمانه هستند. رئیس پلیس فتای استان اصفهان ۲۰ درصد کاربران راه، کاربران سفید دانست و اظهار کرد: این افراد غالباً به دنبال مطالب آموزشی و علمی در فضای مجازی هستند.

سید مصطفی مرتضوی افزود: ۷۰ درصد دیگر کاربران خاکستری هستند که به گشت و گذار بی‌هدف در فضای مجازی می‌پردازند و با توجه به جذابیت صفحات و لینک‌های متعدد از سراچه‌های مختلفی بازدید می‌کنند. مرتضوی خاطر نشان کرد: برای کاربران خاکستری باید برنامه ریزی کرد و گرنه بعد از مدت کوتاهی به دنبال مطالب نامناسب خواهند رفت.



## طلاب برای مقابله با دشمن آماده باشند

آیت الله مکارم شیرازی در مراسم آغاز سال تحصیلی حوزه‌های علمیه با بیان اینکه رسانه‌های فاسد در فضای مجازی عقائد و اخلاق و ایمان شیعیان را مورد هجوم قرار می‌دهند، گفت: طلاب باید به مقابله با این هجوم‌های شدید بپردازند و به شیوه‌هایی که علیه دین می‌شود پاسخ دهند این مرجع تقلید شیعیان حوزه‌های علمیه را سرمایه‌های بزرگ جهان اسلام دانست و گفت: طلاب و اساتید حوزه وظیفه دارند به دفاع از اخلاق و عقائد و احکام مردم بپردازند.

وی با بیان اینکه نباید استقلال حوزه علمیه دچار خدشه شود، عنوان کرد: هرگونه وابستگی حوزه علمیه به دولت و نفی استقلال حوزه ارزش آن را پایین می‌برد و باید مراقب باشیم استقلال موجود در حوزه‌های علمیه حفظ شود.



## ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در شبکه‌های مجازی

امام جمعه یاسوج در بازدید از ستاد کنگره شهدای استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: باید آثار شهدا، وصیت نامه، راه و روش و برنامه‌های ایشان از طریق فضای مجازی در اختیار جوانان و نسل جدید قرار گیرد.

آیت الله سید علی اصغر حسینی با بیان اینکه با بیان این آثار، دست نوشته‌های شهداء و وصیت نامه‌های آنها در سایت کنگره شهدا بار گذاری می‌شوند، اظهار داشت: این کار بسیار نو، ارزشمند و ماندگاری است و باید ادامه داشته باشد.

امام جمعه یاسوج شهدا را چراغ مملکت عنوان کرد و افزود: ما باید از این چراغ برای هدایت خود و نسل جوان استفاده ببریم.





## تغییر گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور ایران

تحلیل و بررسی: رضا محمدمراد

بر اساس گزارش‌ها قرار است پس از پایان دوره پنج‌ساله مسوولیت احمد شهید به عنوان گزارشگر شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در امور ایران، عاصمه جهانگیر پاکستانی جانشین وی شود. احمد شهید در دوران گزارشگری خود بارها با استناد به ادعاهای معاندان و مخالفان جمهوری اسلامی که در خارج از کشور بسر می‌برند علیه ایران پرونده‌سازی کرد. عملکرد وی بگونه‌ای بود که حتی الهه هیکس از فعالان به اصطلاح حقوق بشر که همواره در رسانه‌های بیگانه از جمله بی‌بی‌سی علیه ایران فضا سازی می‌کند اعتراف کرده است که احمد شهید بیشتر به صورت یک ابزار سیاسی در دست گروه‌های مخالف جمهوری اسلامی خارج از کشور در آمده بود. اکنون قرار است عاصمه جهانگیر جانشین احمد شهید شود فردی که به نظر می‌رسد سوابق قبلی اش این امید را که این شورا دست از سیاسی کاری بردارد و بر اساس معیارهای دوگانه و طرح‌های قدرت‌های غربی، به بازیچه‌ای برای اهرم فشار علیه ایران تبدیل نشود کم‌رنگ می‌کند. البته اینکه از میان ۱۹۳ کشور عضو سازمان ملل فقط چهارده کشور از جمله ایران، گزارشگر ویژه حقوق بشر دارند و کشورهایی مانند عربستان که از کمترین حقوق شهروندی بی‌بهره‌اند مورد لطف شورای حقوق بشر سازمان ملل قرار گرفته‌اند خود شائبه سیاسی بودن چنین رفتاری را با ایران روشن می‌سازد اما از طرفی انتخاب برخی افراد با سوابق و ویژگیهای منحصر بفرد نیز جای تامل دارد. از این گذشته انتخاب افرادی نظیر احمد شهید یا همین خانم عاصمه جهانگیر از کشورهای اسلامی بی‌تردید دو هدف را محقق می‌کند:

۱/ باورپذیری گزارش‌ها؛ با این ترفند که از سوی اتباع مسلمان تهیه شده است و غرض ورزی در آن وجود ندارد. ۲/ ایجاد دودستگی و تفرقه در جوامع اسلامی.

اما در مورد عاصمه جهانگیر باید گفت که وی متولد ۱۹۵۲ در لاهور پاکستان و وکیل دادگستری است. او عمدتاً به عنوان بنیانگذار و رییس «کمیسون حقوق بشر پاکستان»، عضو «کانون وکلای دیوان عالی» این کشور و عضو هیات امنای «گروه بین‌المللی بحران» شناخته می‌شود. در سال ۱۹۸۲، عاصمه به عنوان چهره پیش‌تاز اپوزیسیون بر علیه برنامه «اسلامی کردن» پاکستان، که توسط ژنرال «محمد ضیاء الحق» رییس جمهور و رییس ارتش وقت آغاز شده بود، کار سازماندهی تظاهرات و تجمعات اعتراضی را بر عهده داشت. او در یکی از مصاحبه‌های معروف خود در آن مقطع گفته بود: «قوانین خانواده (که مذهبی هستند) حقوق کمی برای زنان قائلند. آن‌ها را باید اصلاح کرد چون پاکستان

## آیا با معرفی عاصمه جهانگیر به عنوان گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل متحد در امور ایران، مشی سیاسی کاری و استفاده ابزاری این شورا از حقوق بشر تغییر خواهد کرد؟

نمی‌تواند در انزواء زندگی کند. ما نمی‌توانیم در غل و زنجیر باشیم در حالی که زنان دیگر پیشرفت می‌کنند.» او و خواهرش در سال ۱۹۸۶ «کمیسون حقوق بشر پاکستان» را به راه انداختند، که تا ۲۰۱۱ خود ریاست این کمیسون را به عهده داشت.

جهانگیر در همه این سال‌ها از مخالفان برخی از محکم‌ترین احکام شرع اسلام از قبیل اجرای حکم قصاص نفس و اجازه ولی برای ازدواج دختران بوده است. در سال ۱۹۹۸، او از طرف سازمان ملل به عنوان گزارشگر ویژه اعدام‌های فراقضایی انتخاب شد که تا ۲۰۰۴ در همین سمت بود. از ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۰ هم به عنوان گزارشگر ویژه سازمان ملل برای آزادی مذهبی اقلیت‌ها فعالیت می‌کرد. عاصمه عضو هیات امنای «گروه بین‌المللی بحران» است که خود را یک موسسه غیردولتی برای کاهش تنش‌های بین‌المللی معرفی میکند.

گروه بین‌المللی بحران در سال ۱۹۹۵ توسط سرمایه‌دار معروف ماسون و صهیونیست، «جرج سوروس» راه‌اندازی شد. که معروف است این موسسه نقش مهمی در راه‌اندازی انقلاب‌های رنگین دارد. ویژگی دیگر عاصمه وابستگی وی به فرقه قادیانی یا «احمدیه» است که در پاکستان با عنوان «میرزاییه» هم شناخته می‌شود. موسس این فرقه، «میرزا غلام احمد» (۱۹۰۸-۱۸۳۵) در سال ۱۸۸۹ این فرقه را در شهر «لدهیانه» ایالت پنجاب هند بنیان گذاشت. پیروان احمدیه این شهر را «دارالبعثه» می‌نامند. بسیاری از پژوهشگران، شباهت‌های بنیادینی میان پیدایش فرقه «احمدیه» در هند اواخر قرن ۱۹ و فرقه ضاله «بهائیت» در ایران عصر قاجار می‌بینند. درست شبیه «میرزا علی محمد باب» که فرقه باییه (سرچشمه اصلی فرقه بهائیت) را با حمایت انگلستان ایجاد کرد تا در صفوف شیعیان تفرقه بیاندازد، میرزا غلام احمد هم در پاکستان، در پناه انگلستان فرقه‌ای را به وجود آورد تا بین مسلمانان هند انشقاق ایجاد کند. عقاید احمدیه مانند فرقه انگلیس-ساخته بهائیت، پر از تفکرات گمراه‌کننده و باطل است که هدفی جز نسخ شریعت الهی اسلام ندارد. دقیقاً مطابق خط مشی بهائیت، فرقه انگلیسی احمدیه هم از طریق شبکه‌ای گسترده و پیچیده از مساجد، مدارس، مراکز درمانی، مبلغان، شبکه‌های تلویزیونی و رادیویی و نشریات به تبلیغ در سرتاسر دنیا مشغولند. اگر شیرین عبادی به دلیل دفاع تمام‌قد و همه‌جانبه اش از «بهاییان»، شائبه جدی بهایی شدنش را در جامعه ایران دامن زده است، «عاصمه جهانگیر» هم به دلیل دفاع سرسختانه اش از فرقه احمدیه و اعضای آن با همین اتهام در داخل پاکستان رو به روست. عاصمه، زمانی که «گزارشگر ویژه سازمان ملل در آزادی‌های مذهبی اقلیت‌ها» بود، با کمک شیرین عبادی و همکارانش در داخل ایران، به کار گزارش‌سازی و سندپردازی علیه جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در موضوع بهاییان مشغول بود. برای نمونه، در ۲۳ اکتبر ۲۰۰۸، در مصاحبه با مرکز خبری سازمان ملل مدعی شد که «بهاییان جزو گروه‌های اقلیت دینی! تحت ستم در ایران هستند.»

وی در سال ۲۰۰۶، طی گزارشی رسمی جمهوری اسلامی را به «آزار سیستماتیک و حکومتی» بهاییان در ایران متهم کرد. با توجه به این سوابق و ویژگی‌های فردی عاصمه جهانگیر، به نظر نمی‌رسد در خط و مشی سیاسی کاری شورای حقوق بشر سازمان ملل تغییری ایجاد شود و به احتمال قوی باید انتظار داشت وی نیز پس از احمد شهید با تهیه و تدوین گزارش‌های سونمدانه به ابزاری برای فشار غرب علیه ایران تبدیل شود. به ویژه اینکه پس از به حاشیه رفتن موضوع برنامه هسته‌ای ایران پس از برجام، امریکایی‌ها علنی اعلام کرده‌اند که در خصوص حقوق بشر و برنامه موشکی ایران، تهران را تحت فشار قرار خواهند داد.

ارتفاع به مراتب پائین‌تر پرواز می‌کنند، در اختیار دارد. در این میان برخی مسایل امنیتی نیز مطرح است چرا که سامانه ضد موشکی تاد ریزموجهای بسیار قوی می‌منتشر می‌کند که در شعاع سه و نیم کیلومتری برای سلامت انسان خطرناک



است و می‌تواند فعالیت دستگاههای الکترونیک و هواپیماها را نیز در یک شعاع پنج و نیم کیلومتری مختل کند. به گزارش خبرگزاری شین هوا از سئول، پارک گئون‌های برای شرکت در مجمع اقتصادی شرقی که روزهای دوم و سپتامبر سپتامبر برگزار می‌شود، به ولادی ووستوک روسیه سفر کرده است. وی روز گذشته نشست دوجانبه با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه داشت. پارک گئون‌های در ادامه به هانگژو چین خواهد رفت تا در نشست سران گروه بیست که روزهای چهارم و پنجم سپتامبر در این شهر برگزار خواهد شد، شرکت کند. پارک گئون‌های موافقت کره جنوبی برای استقرار سامانه ضد موشکی آمریکایی تاد در این کشور را تدابیری برای دفاع از خود در برابر تهدیدهای همیشگی کره شمالی دانست. وی تأکید کرد هیچ دلیل یا فایده‌ای ندارد که کسی بخواهد با استفاده از رادارهای سامانه ضد موشکی تاد از یک کشور ثالث جاسوسی کند. مقامات پکن و مسکو هدف از استقرار این سامانه را در کره جنوبی تلاش آمریکا برای جاسوسی از چین و روسیه می‌دانند.



## اگر تهدیدهای هسته‌ای کره شمالی بر طرف شود، نیازی به سامانه موشکی آمریکا نیست

واقع‌تغییر آرام موضع رئیس‌جمهور کره جنوبی در آستانه سفر آتی وی به چین و روسیه است. چین و روسیه از مخالفان سرسخت استقرار سامانه ضد موشکی تاد در کره جنوبی هستند.

روسها و به ویژه چینی‌ها معتقدند استقرار سامانه ضد موشکی تاد در کره جنوبی به کاهش تنشهای کنونی و تقویت صلح و ثبات در منطقه کمک نخواهد کرد بلکه برعکس منافع امنیتی راهبردی آنها را مختل خواهد کرد.

در عین حال کارایی سامانه ضد موشکی تاد که برای رهگیری و انهدام موشکهای بالستیک در ارتفاع چهل تا یکصد و پنجاه کیلومتری طراحی شده، توسط برخی کارشناسان زیر سؤال رفته است چرا که کره شمالی صدها موشک کوتاه‌برد که در

در منطقه تهدیدهای هسته‌ای و موشکی کره شمالی است. اگر این تهدیدها محو گردد، ضرورت استقرار سامانه ضد موشکی آمریکایی تاد THAAD نیز در منطقه به طور طبیعی محو خواهد شد.

پارک گئون‌های رئیس‌جمهور کره جنوبی روز جمعه برای اولین بار اعلام کرد اگر تهدیدهای هسته‌ای کره شمالی متوقف شود، نیازی به استقرار سپر ضد موشکی آمریکا در منطقه نیست.

# پارک گئون‌های رئیس‌جمهور کره جنوبی روز جمعه برای اولین بار اعلام کرد اگر تهدیدهای هسته‌ای کره شمالی متوقف شود، نیازی به استقرار سپر ضد موشکی آمریکا در منطقه نیست.



این اولین بار است که رئیس‌جمهور کره جنوبی استقرار سامانه ضد موشکی تاد را که برای اواخر سال دو هزار و هفده در کره جنوبی پیش‌بینی شده، مشروط دانسته است. اظهار نظر جدید پارک گئون‌های در

رئیس‌جمهور کره جنوبی در گفتگو با خبرگزاری رسمی روسیه «سگودنیا» Segodnia که پایگاه اینترنتی چئونگ وادائه در کره جنوبی نیز آن را منتشر کرد، گفت ماهیت مشکلات امنیتی موجود

## روی خط شبکه‌های اجتماعی



- ◀ وزیر خارجه عربستان ایران را به ارسال سلاح برای حوثی‌ها و قاچاق مواد منفجره به بحرین، کویت و عربستان سعودی متهم کرد
- ◀ بر اساس آخرین بررسی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران شرکت سایپا با ۵.۱ ایراد فنی در هر خودرو پرایدترین سازنده خودرو در ایران شناخته شد
- ◀ سامسونگ «گالکسی نوت ۷» را از بازار جمع می‌کند
- ◀ با پایان دوران ماموریت احمد شهید به عنوان گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور ایران، عاصمه جهانگیر، فعال پاکستانی حقوق بشر به عنوان جانشین آقای شهید معرفی شده است
- ◀ سیل در گلستان جان چهار نفر را گرفت
- ◀ پدر «ملکه آسمان» درگذشت
- ◀ مایکل روبین، مقام پیشین وزارت دفاع آمریکا، می‌گوید: ایران همیشه از برنامه‌های ماهواره ای به عنوان پوششی برای ساخت یک موشک های بالیستیک بین قاره ای استفاده کرده است
- ◀ بازی دسیسه و قدرت برای انتخاب جانشین اسلام کریمف
- ◀ دولت آلمان از قطعنامه کشتار ارامنه تبری نمی‌جوید
- ◀ اسکار افتخاری نصیب جکی چان، ستاره فیلم‌های اکشن شد

## رصد عناوین شبکه‌های ماهواره‌ای



- ◀ پروازهای بریتیش ایرویز به ایران از سر گرفته شد
- ◀ علم‌الهدی: دختران و زنان ساپورت پوش باعث مشکل اقتصاد هستند
- ◀ دستور وزیر کشور برای «شفاف‌سازی» ابهام‌های پرونده واگذاری املاک تهران
- ◀ بازداشت صدها «جاعل و مدعی اعمال نفوذ» در قوه قضائیه
- ◀ بازداشت در گمرک استان کرمانشاه در پی «تخلف ۱۵ هزار میلیاردی»
- ◀ جنبداری پوتین از ایران در موضوع فریز نفتی
- ◀ عادل الجبیر: ایران به قوانین بین‌المللی احترام نمی‌گذارد
- ◀ ماجرای خانه‌های نجومی: چمران تکذیب کرد، ستاد مبارزه با مفساد اقتصادی پی‌گیر شد
- ◀ لیبی، مهد قاچاق انسان به اروپا
- ◀ واکنش مشاور ترامپ و یک سناتور جمهوریخواه به معافیت‌های محرمانه برای ایران
- ◀ پوتین: سطح تولید نفت ایران به دلیل تحریم این کشور پایین بود و غیر منصفانه است
- ◀ کاخ سفید: باقی ماندن نگرانی ما به ساخت موشک‌های بالیستیک در ایران
- ◀ دستور وزیر کشور برای شفاف سازی ابهام‌های پرونده واگذاری املاک تهران

## محورهای تبلیغاتی رسانه‌های بیگانه



- ◀ درگذشت اسلام کریم اف رئیس جمهوری ازبکستان نخستین و تنها رئیس جمهوری این کشور
- ◀ دولت آمریکا گزارش «معافیت‌های محرمانه» برای ایران را رد کرد
- ◀ املاک نجومی: شهرداری و شورای شهر تهران تاکید دارند که تخلفی صورت نگرفته است
- ◀ سیل در شمال ایران جان چهار نفر از جمله سه عضو یک خانواده را گرفت
- ◀ اف.بی.آی. محتوای پرونده ایمیل هیلاری کلینتون را منتشر کرد
- ◀ تخلیه حدود ۳۰۰ سوری از مناطق تحت کنترل شورشیان در حومه دمشق
- ◀ انفجار بمب در بازار شلوغ فلیپینی دوازده نفر را کشت
- ◀ کارزار انتخاباتی آمریکا و ایمیل شخصی هیلاری کلینتون، اف.بی.آی جزئیات این ماجرا را منتشر کرده
- ◀ ادامه روند بازسازی پسا کودتا در ترکیه، حدود ۴۳ هزار نفر از نهادهای همگانی این کشور برکنار شدند
- ◀ توفان و بارندگی شدید در استان های مازندران و گلستان
- ◀ ایران: ارتش ترکیه اقدامات نظامی در سوریه را سریعاً متوقف کند
- ◀ رای دهندگان آمریکایی در نظرسنجی فاکس: پرداخت به ایران «باج» بود

## برگزیده عناوین نشریات خارجی



- ◀ سکوت رهبر اسرائیل در برابر رقابت انتخاباتی آمریکا (اینترنشنال نیویورک تایمز)
- ◀ آمریکا دیگر ملتی متشکل از مهاجران نخواهد بود؟ (لس آنجلس تایمز)
- ◀ سیاست های آلمان در قبال مهاجران مرکل را به چالش می کشد (نیویورک تایمز)
- ◀ اسناد اف بی آی ابعاد جدیدی را درباره ایمیل های کلینتون افشا کرد (واشنگتن پست)
- ◀ آدم ربای سوری اکنون به ائتلاف مبارزه با داعش ملحق شده است (تایمز)
- ◀ تنقاد اف بی آی از کلینتون به خاطر استفاده از ایمیل شخصی برای بحث درباره حملات هوایی محرمانه (نیویورک تایمز)

## خطوط خبری در فضای مجازی



- ◀ امام جمعه مشهد بار دیگر بر ممنوعیت کنسرت در این شهر تاکید کرد
- ◀ ۱۰ نفر از کارکنان گمرک کرمانشاه به اتهام «فساد مالی» بازداشت شدند
- ◀ طوفان و سیل شدید در استان های مازندران و گلستان
- ◀ بازداشت صدها «جاعل و مدعی اعمال نفوذ» در قوه قضائیه
- ◀ همیاری برای کمک به زندانیان ایرانی در مالزی
- ◀ یاد عباس کیارستمی در فستیوال فیلم ونیز
- ◀ دو عضو شورای شهر: اصولگرایان شورا از نامه اعتراض به معماری نیوز سوء استفاده کردند
- ◀ آلبوم عکس: حضور «باران حجازی» در فستیوال «کشف فوتبال» زنان در آلمان
- ◀ بازداشت در گمرک استان کرمانشاه در پی «تخلف ۱۵ هزار میلیاردی»
- ◀ یک فرمانده پیشین سپاه: داعشی‌ها یهودی‌اند
- ◀ احمد شهید، گزارشگر ویژه حقوق بشر ایران، برای جانشین خود آرزوی موفقیت کرد

- ◀ فوت ۱۸۰ نفر در تصادفات رانندگی ۱۰ روز ابتدایی شهریور
- ◀ ادعا: گسترش فساد در ایران، بانک‌ها، دادگاه‌ها و شهرداری‌ها، فاسدترین نهادها
- ◀ ظریف برای شرکت در مراسم خاکسپاری اسلام کریم‌اف راهی ازبکستان شد
- ◀ نایب‌رئیس مجلس ایران: همکاری‌های نظامی با روسیه بدون اجازه رهبری امکان نداشت
- ◀ فضا سازی در مورد کاهش فعالیت تولیدی کارخانه نورد لوله اهواز در شش ماه گذشته و نگرانی ۷۰۰ کارگر از امنیت شغلی خود



گلستان - خسارات ناشی از سیل در شهرها و روستاها



قم - عزاداری شهادت جوادالائمه (ع) در حرم حضرت فاطمه معصومه (س)



قزوین - جشنواره برداشت زغال اخته در روستای هیر



تهران - طوفان و گرد و غبار



ایرانی ها دو برابر اروپایی ها نان می خورند



داغشی های جدید!

به علاوه خبر

روزنامه الکترونیکی خبرگزاری صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

WWW.IRIBNEWS.IR

من که دارم می رم  
اما از رو نمی رم!

- بازار خودرو به «کما» می رود!

Cartoon : Reza Bagheri sharaf

FARS NEWS AGENCY

بازار خودرو به «کما» می رود